cali di abitazione occupati o detenuti da:
- soggetto residente e unico occupante, non
possessore di altre abitazioni oltre a quella prin-
cipale, di età superiore ad anni 65 con reddito
da pensione il cui imponibile ai fine Irpef non sia
superiore ad € 12.000,00 (dodicimila);
- soggetto residente con il coniuge, entrambi di
età superiore ad anni 65,non possessori di altre
abitazioni oltre a quella principale e con redditi
da pensione il cui imponibile complessivo ai fine
Irpef non sia superiore ad € 18.000,00 (diciot-
tomila).